
Uchwała Nr XXXIV/357/13
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 sierpnia 2013 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
                    najmu lokalu przy ul. Stawowej 6 w Cieszynie

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15   ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie
gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 37 ust.  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm) 

  Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas
nieoznaczony  lokalu  o  powierzchni  546  m2  oraz   część  korytarza  o  powierzchni  10  m2

znajdującego się w nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Stawowej 6 oznaczonej jako
działka nr 3/10 obr. 34.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Bolesław Zemła




